
مزاحم سایبری
زاهدان – خبرنگاران کیهان : سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
زابل گفت : عامل مزاحمت های سایبری برای خانم های جوان در فضای 
ســایبر شناسایی و دستگیر شد. ســرهنگ منصور قزاقی افزود: در پی 
شکایت خانمی ۲۳ ساله مبنی بر مزاحمت های سریالی فردی ناشناس 
در شبکه اجتماعی »واتســاپ« و خدشه دار کردن امنیت روانی وی و 
خانواده اش موضوع در دســتور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت.وی افزود: کارشناســان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات شاکی 
پرونده با یک ســری تحقیقات گســترده فنی در فضای سایبر مزاحم 
ســایبری را که مردی جوان اســت را در یکی از مناطق هسته مرکزی 

شهر زابل شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر کردند.
اشیا عتیقه

ساری – خبرنگار کیهان : فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میاندورود از 
کشف اشــیاء عتیقه از حفاران غیر مجاز خبر داد. جعفر اصغری ، گفت: 
این افراد در حاشــیه یکی از روستاها اقدام به حفاری کردند ، که توسط 
نیروهای اطلاعات سپاه دستگیر شدند.وی افزود: از این افراد گنج یاب ، 

به همراه دو کاسه ، یک عدد سکه و انگشتر عتیقه کشف شد.
صید غیرمجاز خفاش

تبریز – خبرنگار کیهان : معاون محیط طبیعی حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی از کشــف ۱۱۰ قطعه خفاش زنده گیری شده توسط 
شــکارچیان غیرمجاز خبر داد. میر محسن حسینی قمی افزود: پس از 
کشف محل اختفای خفاش ها، ماموران یگان حفاظت محیط زیست با 
حکم دادســتان عمومی و انقلاب اســتان و همراهی نیروهای انتظامی 
وارد محل شــده و نسبت به بازداشــت متخلفین و ضبط خفاش های 
صید شده اقدام شد.حسینی قمی ادامه داد: متاسفانه تعداد 4۰ قطعه از 
خفاش های صید شده به علت شوک وارد شده در هنگام به دام افتادن 
کشــته شــده بودند، اما باقیمانده این خفاش ها توسط همکاران یگان 

حفاظت در زیستگاه طبیعی شان رهاسازی شدند.
کشف موادمخدر

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان البرز از کشف 4۱۰ 
کیلو گرم حشیش و تریاک در کرج و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر 
داد. سرتیپ »عباسعلی محمدیان« گفت: در پي رصد فعالیت باندهای 
تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح استان، ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر مطلع شدند که فردی به تازگي مقادیر قابل توجهي مواد مخدر 
را از مرزهای شــرقی کشور وارد استان کرده است.وی افزود : ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق به شناسایی منزل نامبرده در شهر کرج 
شده و با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند.محمدیان 
گفت: در این رابطه یک دستگاه خودرو نیسان توقیف و متهم دستگیر 

و تحویل مراجع قضائی شد.
باند سارقان

دزفول - مهر: فرمانده انتظامی دزفول از انهدام باند سارقان حرفه ای 
منزل و کشف ۲۳ فقره ســرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ  
علی الهامی گفت : در پی وقوع چندین فقره ســرقت منزل در ســطح 
شهرســتان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت 
ویژه در دســتور کار مامــوران پلیس آگاهی دزفول قــرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به یافتن ســر نخ هایی 
از فعالیت یک باند سه نفره سارق حرفه ای منزل شده که با استفاده از 
یک دستگاه خودرو پژو4۰۵ در سطح شهرستان دزفول اقدام به سرقت 
می کنند. الهامی تصریح کرد: ماموران پلیس پس از شناسایی مخفیگاه 
سارقان و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی متهمان را در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
حمله قاچاقچیان به محیط بان

اندیمشــک – ایســنا : رئیس  اداره حفاظت محیط زیست اندیمشک 
از درگیــری متخلفین قاچاق پرندگان شــکاری بــا یک محیط  بان در 

اندیمشک خبر داد.
ســعید عیدی گماری اظهار کرد: در منطقه پشمینه  زار شهرستان 
اندیمشــک چهار متخلف قاچاق پرندگان شــکاری با مامور حفاظت 
محیط زیست اندیمشک درگیر شدند.وی افرود: این افراد حین شکار و 
صید توســط یکی از مامورین این اداره شناسایی شدند و محیط  بان به 
منظور جلوگیری از ادامه روند صید و شــکار غیرمجاز با تذکر زبانی، از 
آنها خواستار ترک عرصه طبیعت شد.رئیس  اداره حفاظت محیط زیست 
اندیمشک گفت: این چهار متخلف با سوءاستفاده از عدم حضور نیروی 
کمکی، ناجوانمردانه با چوب و ســنگ به سمت »یاسر رنجبر« محیط 
بان و حافظ طبیعت حمله  ور شده و وی را مصدوم کردند که منجر به 

بستری شدن وی در بیمارستان شد.
مهار آتش سوزی

مشهد – باشگاه خبرنگاران جوان : معاون عملیات آتش نشانی مشهد 
گفت : آتش سوزی در یکی از سالن های نمایشگاه بین المللی مشهد مهار 
شــد. مهدی رضایی افزود: آتش سوزی از قسمت اتاق برق اصلی سالن 
آغاز شــده و به قســمتی از نمای جلوی سالن رســیده بود  و به علت 
مجاورت کتاب های نمایشگاه در نزدیکی حریق و پیشروی آن به دیگر 
کتاب های داخل سالن توسط آتش نشانان جلوگیری بعمل آمد و سریعا 

مهار و اطفا گردید.
وی اظهار داشت: آتش نشانان از دو ایستگاه عملیاتی ۱۷و۳۱ همراه 
با شش دستگاه خودروی اطفا حریق و ۲۲ آتش نشان در محل عملیات 
کردند و نیز با توجه به حجم بسیار زیاد دود در سالن ۵۰۰ متری عطار، 

اقدام به تخلیه دود و ایمن سازی محل نمودند.
پلیس وظیفه شناس

سرویس شهرستان ها : رئیس  پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی 
انتظامی استان مازندران از اقدام قابل تحسین و ارزشمند مامور وظیفه 

شناس پلیس راهور در شهرستان »تنکابن« خبر داد. 
ســرهنگ »مهدی باقری« اظهار داشــت: یکی از کارکنان پلیس 
راهور شهرســتان تنکابن به نام ستواندوم »علي یوسف نژاد عزیزي« در 
حال انجام وظیفه و روان ســازی ترافیــک، یک عدد کیف چرم حاوي 
۱۰ میلیون ریــال وجه نقد به همراه یک فقره چــک بانکي به ارزش 
 یک میلیارد ریال و شــش کارت عابر بانک متعلق به یک شــهروند را 

پیدا کرد.
وی تصریح کرد: مامور وظیفه شــناس پس از پیدا کردن این کیف 
پول با همکاری مســئولان پلیس راهور شهرستان صاحب کیف پول را 
شناســایی و با دعوت از وی این کیف را با محتویات کامل به مالک آن 

بازگرداند.
شناسایی نانوایان متخلف

ســمنان – خبرگزاری صدا و ســیما : رئیس ا داره نظارت و بازرسی 
ســازمان صنعت ، معدن و تجارت اســتان سمنان گفت : بازرسان این 
سازمان ۲9۵ واحد نانوایی متخلف را در استان سمنان شناسایی کردند.

مهدی یحیایی افزود: بیش از شــش هزار و ۲۰۰ مورد بازرســی از 
واحدهای نانوایی استان انجام شده که از این تعداد بازرسی ، ۲9۵ فقره 
پرونده تخلف با عناوین کم فروشی ، عرضه خارج از شبکه آرد و رعایت 

نکردن ساعات کاری تشکیل شده است.
مهدی یحیایی ارزش ریالی این تعداد پرونده را بالغ بر ۵۲8 میلیون 
ریــال عنوان کرد و گفت: کم فروشــی و رعایت نکردن ســاعت کار از 

بیشترین موارد تخلف در بین نانوایی های استان سمنان بود.
شکارچی با تیر خود جان باخت

اردبیل - ایرنا : معاون سیاســی و امنیتی فرماندار خلخال گفت : یک 
شکارچی اردبیلی هنگام شکار در شکارگاه های شهرستان خلخال بر اثر 

حادثه ای مورد هدف تیر سلاح خود قرار گرفته و جان باخت. 
احمــد قنبری افزود:  این شــکارچی همراه چهار نفر از دوســتان 
شکارچی خود مشغول شکار کبک در شکارگاه روستای کهران بوده که 
ناگهان از ارتفاع پرت و در حال ســقوط به دره از ناحیه پا مورد هدف 

تیرخارج شده از سلاح شکاری خود قرار گرفته است.
وی اضافه کرد: به رغم تلاش دوستان این شکارچی برای انتقال وی 
به بیمارســتان، مصدوم به علت شدت جراحت و خونریزی شدید جان 

خود را از دست داده است.
کورس رانندگی حادثه ساز شد

ایلام – فارس : دو دســتگاه خودروی »پاترول« و »پژو« در مسابقه 
خیابانی، باعث تصادف در سطح شهر ایلام شدند. 

مســابقه راننده خودروی پژو با خــودروی پاترول منجر به انحراف 
وی از مســیر و برخــورد آن با خودروهای پارک شــده در میدان امام 

خمینی)ره( شد.
در این حادثه  و در پی برخورد خودروی پژو به یک باب مغازه فست 
فودی، خســاراتی به این واحد صنفی وارد شد و  سه تن از سرنشینان 

خودروی پژو آسیب دیده و به بیمارستان منتقل شدند.

صفحه 10
 شنبه ۳ آذر 1۳۹۷

1۶ ربیع الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲0۵۷
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

یک دختر 13 ساله و سیاهپوســت آمریکایی که انشای او درباره 
خشونت با اسلحه برنده جایزه شده بود، به ضرب گلوله کشته شد.

به گزارش ایندیپندنت، خشــونت با اسلحه گرم همچنان در آمریکا قربانی 
می گیرد و این بار کســی قربانی این خشونت شده که دو سال قبل در انشایی 
از خشونت با اسلحه گرم در شهر خود انتقاد کرده بود.»سندرا پارکس«، دختر 
۱۳ســاله سیاه پوســت آمریکایی پس از تیراندازی در نزدیکی منزلش در شهر 
»میلواکی« در ایالت ویسکانســین آمریکا و در حالــی که در اتاق خود حضور 
داشــت، در اثر اصابت گلوله جان باخت.او دو ســال پیش در انشایی که برنده 
یک جایزه هم شــده بود، از خشــونت با سلاح گرم در شهر خود انتقاد کرده و 
نوشته بود که میلواکی در هرج و مرج بسر می برد.به نوشته روزنامه ایندیپندنت 
انگلیس، مادر سندرا پارکس می گوید که او را در حالی دیده که گفته من هدف 
گلوله قرار گرفتم!وی در انشایش نوشته بود که کودکان هدف خشونت با اسلحه 
قرار می گیرند.خشونت با اســلحه گرم همه  ساله جان هزاران نفر را در آمریکا 
می گیرد. حق حمل سلاح در قانون اساسی آمریکا بر اساس یکی از نظریه های 
»نیکولو ماکیاولی« به رسمیت شناخته شده و همین امر کار را بر مخالفان این 
قانون برای تحدید آن ســخت کرده اســت.دولت فعلی آمریکا و شخص دونالد 

ترامپ از حامیان سرسخت حمل و استفاده از سلاح گرم است.

برنده جایزه 
بهترین انشا 

درباره خشونت با 
اسلحه کشته شد!

انگلیســی که جایی برای ســکونت ندارند و در کنار خیابان زندگی 
می کنند، به3۲۰ هزار نفر رسیده است.

به گزارش ســی ان ان، آمار افراد بی خانمان این کشور تنها در ماه گذشته 
بیش از هزار نفر افزایش یافته اســت.بنا بر آمارهای منتشر شده، در سه ماهه 
اول ســال جاری شــمار افراد بی خانمانی که جایی برای سکونت نداشته و در 
کنار خیابان زندگی کرده اند برابر با ۳۲۰ هزار نفر بوده اســت. این رقم در سال 
۲۰۱۷ نیز رشد 4 درصدی داشته و به ۱۳ هزار نفر افزایش پیدا کرده است.شهر 
لندن پایتخت این کشــور نیز بیشترین تعداد افراد بی  خانمان را در خود جای 
داده است. به طوری که بیش از ۱۶۷ هزار نفر از افراد بی سرپناه این کشور در 

خیابان های لندن زندگی می کنند.
این بدین معناست که از هر ۵۳ فرد ساکن لندن، یک نفر بی خانمان است. 
این آمار درباره شهرهای دیگر انگلیس نیز صادق است.بر اساس اطلاعات منتشر 
شده توسط بنیاد خیریه بی خانمان های انگلیس، در شهر بریتون واقع در ساحل 
جنوبی این کشــور از هر ۶۷ نفر یک فرد شب را در خیابان سپری می کند. در 

شهر منچستر نیز از هر ۱۳۵ شهروند انگلیسی یک نفر بی خانمان است.
به گفته مقامات محلی این کشــور، پس از لندن شــهر نیوهام به عنوان 
یکی از ناامن ترین مکان ها از نظر ســکونت محسوب می شود. بیش از ۱4 هزار 
نفر از شــهروندان نیوهام بی خانمان بوده و از هر ۲4 فرد یک نفر مکانی برای 
زندگی ندارد.پلی  نیته مسئول پناهگاه بی خانمان های بریتانیا، وجود ۳۲۰ هزار 
بی  خانمان در انگلیس را یک بحران خوانده و گفته است: آمارهای جدید نشان 
می دهد که بی خانمانی تاثیر ویران کننده  ای بر روی زندگی مردم سراسر کشور 
گذاشــته است.وی هشــدار داده اســت: دولت باید اقدامی جدی برای بهبود 
وضعیت صدها هزار نفر از افرادی که در پاییز امســال بی  مسکن شده اند، انجام 
دهد. تلی افریک یکی از افراد بی خانمانی اســت که به تازگی مسکن خود را از 
دست داده و به همراه همسر و دو فرزند خود مدتی است در یک پناهگاه زندگی 
می کنند.وی درباره علت بی  خانمان شــدن خــود می گوید: پس از ناتوانایی در 
پرداخت اجاره مسکن خود، بلافاصه مجبور به ترک خانه شدیم و به جز خیابان 
و روی آوردن بــه پناهگاه های خیریه جایی برای زندگی نداشــتیم. ما دوران 
بسیار سختی را سپری کردیم و در کنار خیابان تا صبح از سرما  اشک ریختیم.

به طور کلی افزایش شمار افراد بی خانمان در کشور انگلیس به یک بحران 
تبدیل شده و از هر ۲۰۰ شهروند این کشور یک نفر بی سرپناه است.

۳۲0 هزار 
بی خانمان انگلیسی 

در خیابان 
می خوابند

نشریه واشنگتن پست با انتشار گزارشی 
از وضعیت زنان زندانی در عربستان، پرده از 
پادشاهی  این  در  زندانیان  این  نقض حقوق 

برداشت.
در این گزارش آمده است: براساس اظهارات 
چهار تن از کسانی که از نزدیک با شرایط فعالان 

در زندان ها آشنا هستند، زنان که بیش از ۶ ماه در زندان های عربستان سعودی 
محبوس شــده اند، در معرض بدرفتاری جســمی و روحی مانند محرومیت از 
خواب و ضرب و شتم بدنی قرار دارند.دو نفر از این افراد با استناد به گفته های 
یکی از شــاهدان گفتند: برخی از این سوءرفتار ها در جریان بازجویی رخ داد. 
این اقدامات که توســط زنان بازجو انجام می شــود شــامل شوک الکتریکی و 
زدن شــلاق است. از دیگر سوءرفتار هایی که شاهدان مطرح کردند، تکان های 
غیرقابل کنترل است که ایستادن را با مشکل مواجه می کند.چهار نفری که با 
واشنگتن پست در مورد سوءرفتار ها صحبت کردند، همگی شهروندان سعودی 
بودند کــه از طریق تماس با زندانیان یا به دلیل حضــور افراد نزدیک در این 
بازداشتگاه ها از این موضوع مطلع شده اند. همه آنها از ترس عواقبی که آشکار 
شــدن نامشان برای آنها در پی خواهد داشــت، خواستند نامشان فاش نشود.
یک مقام عربســتانی نیز که خواست نامش فاش نشود، در پاسخ به درخواست 
اظهارنظر در این مورد، با ارسال ایمیلی مدعی شد: »سیستم قضایی عربستان 
ســعودی اجازه استفاده از شکنجه را نمی دهد.«این در حالی است که سازمان 
عفو بین الملل روز ســه شنبه با انتشــار گزارشی اعلام کرد: چند تن از فعالان 
بازداشت شده عربستان که از ماه می  تاکنون در زندان به سر می برند، با آزار و 
اذیت جنسی، شکنجه و سایر اشکال بدرفتاری مورد بازجویی قرار گرفته اند. این 
گزارش پس از مصاحبه های مســتقل واشنگتن پست با چهار نفر از کسانی که 
از نزدیک با شــرایط بازداشت شدگان آشنا بودند، منتشر شد.مقامات عربستان 
ســعودی که اغلب از افشای نام مظنونین جنایتکار خودداری می کنند کمپین 
بســیار غیرمعمولی برای افشای هویت زنان بازداشت شــده به اتهام برقراری 
تماس غیرقانونی با کشــوری خارجی راه اندازی کرده اند.به گفته افراد آشــنا با 
این موضوع هیچ یک از فعالان بازداشت شده دسترسی به وکیل نیافته اند. آنها 
اظهار داشتند برخی از فعالان ماه ها در یک ساختمان که هتل به نظر می رسید، 
مورد بدترین ســوءرفتار های بازجویان قرار داشــتند. پس از آن این فعالان به 
زندان ذهبان در شهر ساحلی جده انتقال یافتند. در هر دو بازداشت گاه زندانیان 
مدت طولانی در سلول انفرادی نگهداری شدند. علاوه بر ضرب و شتم و شوک 
الکتریکی، دستکم یک زندانی طی بازجویی از سقف آویزان شد.یک زن زندانی 
ســابق در ذهبان که حدود سه ماه پیش آزاد شد، گفت: او بار ها شاهد ضرب و 
شتم زندانیان با اســتفاده از کابل تلفن و دیگر ابزار ها در این مرکز بوده است.
عفو بین الملل از آزار و اذیت جنســی مکرر یکی از زنان عربستانی که صورتش 
را با ماســک پوشانده بود گزارشی منتشر کرد. با توجه به مدارک منتشر شده 
توســط عفو بین الملل، فعالان به طور مکرر با شــوک های الکتریکی یا شلاق 

شکنجه می شوند.

وضعیت 
اسفناک زنان 
در زندان های 

سعودی

فرماندار شوش گفت: حقوق عقب مانده یک ماه 
کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه به 

حساب آنها واریز شد. 
عدنان غزی در گفت وگو با خبرنگار فارس در شوش، 
از حل مشــکلات بیمه کارگران شرکت نیشکر خبر داد. 
وی اظهار کرد: حقوق عقب مانده یک ماه کارگران شرکت 
کشت و صنعت نیشکر هفت تپه به حساب آنها واریز شد و 
هفته آینده نیز حقوق یک ماه دیگر آنها پرداخت می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، کارکنان شرکت نیشکر 
هفت تپه در روزهای گذشــته با تجمع مقابل فرمانداری 
شوش، خواســتار رسیدگی به وضعیت شرکت و دریافت 

مطالبات خود شدند.  
نیشــکر هفت تپه قدیمی ترین کارخانه تولید شــکر 
در کشــور است که در ســال ۱۳۳8 در شهرک صنعتی 
هفت تپه در شهرســتان شوش تأســیس شد و در بهمن 
سال ۱۳94 از طریق ســازمان خصوصی سازی به بخش 

خصوصی واگذار شد.
 به اعتقاد کارشناســان خصوصی ســازی شرکت به 
همراه ۲4 هزار هکتار اراضی آن، بدون ارزشــیابی قیمت 

واقعی صورت گرفت.
به گفته دادستان کشور، مدیرعامل شرکت نیشکر در 

خارج از کشور متواری شده است.
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری 
هم گفت: با وجود اینکه هفت تپه در صنعت نیشکر جزء 
واحدهای موفق بوده ولی دولت برای برداشــتن بار این 
واحد براســاس اصــل44 قانون اساســی آن را به بخش 

خصوصی واگذار کرده است. 
آیت الله محســن حیــدری، ضمن به حق دانســتن 
مطالبات کارگان شرکت نیشکر هفت تپه اظهار داشت: با 
وجود اینکه هفت تپه در صنعت نیشــکر جزء واحدهای 
موفق بوده ولی دولت برای برداشتن بار این واحد براساس 
اصل44 قانون اساســی آن را به بخش خصوصی واگذار 

کرده است.
وی افزود: همــه این افراد حق اعتراض دارند تا فریاد 
خود را به مســئولان برســانند و مســئولان باید هرچه 

سریعتر به اوضاع آنها رسیدگی کنند.
سه کارگر بازداشت شده دیگر نیشکر هفت تپه 

آزاد شدند
رئیس دادگســتری شهرستان شــوش گفت: سه نفر 
دیگر از کارگران نیشکر هفت تپه که در جریان اعتراضات 

اخیر بازداشت شده بودند، روز پنجشنبه آزاد شدند. 

صــادق جعفری چگنــی درگفت و گو بــا ایرنا گفت: 
دستگاه قضایی حمایت از کارگران به عنوان قشر ضعیف 
جامعه را از وظایف خود دانســته و تمام مطالبات به حق 
و قانونی آنها را پیگیری کرده و همچنان پیگیری خواهد 
کرد. وی افزود؛ در جریان تجمعات صنفی اخیر کارگران 
هفت تپه با توجه به رصــد نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 
بعضی از افرادی که قصد نفوذ به صفوف تجمعات صنفی 
این کارگران را داشتند با ورود به موقع نیروهای امنیتی 
شناسایی شدند و اقدامات لازم درباره آنها صورت گرفت 
و کارگران بازداشــت شــده هم در پایان وقت اداری روز 
پنجشــنبه با تخفیف قرار تامین کیفری توسط دادستان 

محترم آزاد شدند. 
جعفری افزود: دســتگاه قضا مطالبات قانونی جامعه 
کارگــری هفت تپــه را پیگیری نمــوده و جهت احیای 
واحد صنعتی نیشکر هفت تپه باعنوان سرمایه و پشتوانه 
اقتصادی شهرستان شــوش، همراهی و همکاری لازم را 

انجام خواهد داد. 
رئیس دادگستری شــوش در پایان گفت: ما همیشه 
همراه با جامعه کارگری هســتیم و خــود را همراه آنان 
می دانیم.  روزســه شنبه هفته گذشته ۱۵ نفراز کارگران 

بازداشت شده این واحد آزاد شده بودند. 

فرماندار شوش: 

مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهرگفت: حقوق کارگران نیشکر هفت تپه پرداخت شد
9 نفر از سرنشینان شــناور حادثه دیده درآب های 
خلیج فارس از مرگ حتمی نجات یافتند و جســت و 

جو برای یافتن دو سرنشین مفقود شده ادامه دارد. 
ســیاوش ارجمندزاده دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: 
حادثه آتش ســوزی این شــناور خدماتی از مبدا عسلویه به 
مقصد منطقه نفتی پارس جنوبی در نیمه شــب پنجشنبه 

مهار شد. 
وی یادآورشد:ســاعت 4۰ دقیقه بامداد این شناور اعلام 
شرایط اضطرار کرد که بلافاصله شناورهای نیمروز، عسلویه۱ 

و ۲، هادی۶ و ناجی ۱8 به منطقه اعزام شدند. 
این مقام مســئول اظهارداشت: همچنین شناور پارمیدا 
4 پیش از رسیدن شــناورهای اعزام شده باتوجه به نزدیک 
بودن موقعیــت با حضور در محل 9 نفــر از ۱۱ نفر خدمه 

شناور را نجات داد. 
ارجمندزاده ادامه داد: پس از رسیدن شناورهای اعزامی 
بلافاصله عملیات اطفا حریق در ساعت ۲ و ۳۰  دقیقه انجام 

شد. 
وی یادآورشــد: عملیات جســت و جو برای یافتن دو 

سرنشین دیگر این سانحه آتش سوزی همچنان ادامه دارد. 
ارجمند زاده گفت: شناور حادثه دیده نیز پس از عملیات 
اطفا بوسیله یدک کش عسلویه یک در حال انتقال به سمت 

عسلویه است. 

رئیس  فوریت های پزشــکی و حــوادث جاده ای 
شهرستان شوشتر در استان خوزستان گفت: درگیری 
طایفه ای در بخش شــعیبیه این شهرســتان هفت 

مصدوم برجای گذاشت. 
علیرضا ذرتی، در گفت وگو با ایرنا افزود: در این درگیری 
که هم به وسیله سلاح گرم و هم سلاح سرد انجام شد هفت 

نفر از جمله یک زن باردار مجروح شدند.
وی ادامــه داد: مصدومان این درگیری به بیمارســتان 
خاتم الانبیاء و الهادی این شــهر منتقل شــده اند و وضعیت 

عمومی آنها مساعد گزارش شده است.
فرمانده منطقه انتظامی شهرســتان شوشتر نیز در این 
باره گفت: تاکنون شــش نفر در این زمینه توســط پلیس 

بازداشت شده اند.
سرهنگ بهروز حسنوند افزود: پلیس در منطقه حضور 

دارد و امنیت برقرار است.
وی گفت: علت این درگیری توســط پلیس و دســتگاه 

قضایی در دست پیگیری و بررسی است.

و  اســتاندار سیستان  انتظامی  و  امنیتی  معاون 
بلوچســتان گفت: مهاجمان ظهر روزپنجشــنبه به 
بخشــداری جالق شهرستان ســراوان قاچاقچیان 
ســوخت ایرانی و پاکستانی بوده و مردم خود منطقه 

در این حادثه هیچ نقشی نداشته اند. 
محمد هادی مرعشی به ایرنا اظهار داشت: واقعیت ماجرا 
این است که در منطقه مرزی سراوان قاچاقچیان سوخت و 
کســانی که در زمینه انتقال سوخت غیرمجاز فعال هستند 
در محدوده های ممنوعه دو ســوی مــرز تردد می کنند که 
متاسفانه به دلیل منفجر شدن شیء نامعلوم، یک نفر مجروح 

و یک نفر دیگر جان خود را از دست داده است. 
وی بیــان کرد: در ادامه این حادثه که در آنســوی مرز 
ایران و در داخل خاک پاکســتان رخ داده اســت، عده ای از 
قاچاقچیان ســوخت ایرانی و حتی پاکســتانی با تجمع در 
مقابل بخشــداری جالق اقدام به آتــش زدن آن کردند که 

بخشدار و ماموران انتظامی مجروح شدند. 
معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
گفت: پــس از ورود فرماندار به منطقه و بررســی وضعیت 
موجود و کسب اطلاع از افراد مطلع و معتمدان بخش جالق 
مشــخص شد کسانی که به بخشداری جالق حمله ور شدند 
به هیچ وجه بومیان منطقه نبوده و صرفاً مهاجرانی بودند که 

در زمینه قاچاق سوخت در منطقه فعالیت داشته اند. 
وی با بیان اینکه شناسایی مهاجمان در دستور کار قرار 
دارد بیان کرد: با تمامی کســانی که بطــور غیرقانونی وارد 
بخشــداری شده و اقدام به تخریب اموال عمومی کرده اند به 

شدت برخورد خواهد شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قزوین از 
کشف پنج کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در قالب 

بسته های شکلات در قزوین خبر داد.
سرهنگ بیژن خدایی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
در پی اعلام اداره پست قزوین با پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان مبنی بر وجود بسته پستی مشکوک برای ارسال به 
خارج از کشور بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.
وی افزود: با حضور ماموران در اداره پست قزوین، بسته 
پســتی که حاوی شــکلات و برای خارج از کشور قرار بود، 
پست شــود؛ مورد بازرســی قرار گرفت و مشخص شد که 
شکلات ها حاوی مواد مخدر هستند که برای بررسی بیشتر 

به مقر پلیس منتقل شد.
وی اضافه کرد: ماموران پــس از تفکیک مواد خوراکی 
و مواد مخدر که در بســته ای بسیار کوچک با مواد خوراکی 
مخلوط شــده بود، مقدار پنج  کیلوگرم مــواد مخدر از نوع 

تریاک کشف کردند.
وی با اشاره به اینکه با اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیسی 
در این خصوص سه نفر در قزوین شناسایی و دستگیر شدند، 
تصریح کرد: متهمان با اعتراف به بزه انتسابی پس از تشکیل 

پرونده روانه زندان شدند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، 
از سرقت مسلحانه یک طلافروشی در شهر غرق آباد 

ساوه خبر داد. 
 محمود خلجی در گفت وگو با فارس در اراک اظهار کرد: 
در حدود ســاعت ۱8 و ۲۰ دقیقه عصر روز پنجشنبه، یک 
طلافروشــی در یکی از خیابان های شهر غرق آباد شهرستان 
ساوه توســط افرادی ناشناس مورد ســرقت مسلحانه قرار 
گرفت و ســارقان بعد از شکستن شیشه ویترین مغازه اقدام 
به سرقت مقداری طلاجات کرده و از محل متواری شده اند.

وی تصریــح کــرد: برنامه ریزی عملیاتــی پلیس برای 
دستگیری سارقان در حال انجام است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان مرکزی، با 
بیان اینکه در این ســرقت مســلحانه به کسی آسیبی وارد 
نشــده است، بیان داشت: سارقان که ســه نفر بودند با یک 
دستگاه ســمند در مقابل یک طلافروشی در غرق آباد توقف 
کرده و اقدام به تیراندازی هوایی کردند، ســپس با ســرقت 

مقداری طلا از محل متواری شدند.

9 سرنشین شناور حادثه دیده 
در خلیج فارس نجات یافتند

درگیری طایفه ای
 در شهرستان شوشتر 

هفت مصدوم بر جای گذاشت

مهاجمان به بخشداری 
جالق سراوان 

قاچاقچیان سوخت بودند

توقیف محموله پستی شکلات 
با طعم تریاک در قزوین

سرقت مسلحانه از طلافروشی 
در شهر غرق آباد ساوه

بنا بر آمارها، در سه 
ماهه اول ســال جاری 
بی  خانمان  افراد  شمار 

دبیرکل جمعیت هلال احمر ایران در دیدار با 
مقامات بین المللی با اشاره به اوضاع ناگوار یمن از 
آمادگی ایران برای کمک موثرتر برای کاهش آلام 
بشری در این فاجعه انسانی خبر داد و خواستار 

همکاری نهادهای بین المللی در این زمینه شد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر، 
محمود محمدی نسب که پیش از این در دیدار با نائب 
رئیس کمیته بین المللی صلیب ســرخ خواستار افزایش 
همکاری و تعاملات کمیته بین المللی صلیب ســرخ در 
کمک به کاهش آلام بشــری در یمن شــده بود، این 
درخواست را در دیدار با رشید خالیکوف دستیار ارشد 

دبیرکل سازمان ملل نیز تکرار کرد.
وی در این دیدار با اشاره به فعالیت ها و توانمندی  های 
جمعیت هلال احمر ایران در زمینه های امداد و نجات 
و پاســخگویی به سوانح، بهداشــت و درمان، آموزش، 
جوانــان و داوطلبان، تولید اقلام امدادی از قبیل چادر، 
پتــو و کیت کمک های اولیــه و تولید دارو و تجهیزات 
پزشــکی، گفت: کمک به بحران ها و سوانح منطقه ای و 
بین  المللی از جمله سیل پاکستان، خشکسالی سومالی، 
بحران های عراق، ســوریه و یمن نیز از جمله اقدامات 
 جمعیت هــلال احمر ایــران در عرصه های بین  المللی 

است.
دبیــرکل هــلال احمر ایــران با تاکید بــر اصول 
بشردوســتانه بین المللی از جمله بی طرفی و بی غرضی 
در ارائــه خدمات امدادی و درمانی، بیان کرد: جمعیت 
هلال احمر ایران به عنوان عضو هیئت حاکمه فدراسیون 
بین المللی، در قالب انجام فعالیت های بشردوستانه و با 
همــکاری با ســازمان های بین  المللــی، در پروژه هایی 
از جمله کاهش خطر ســوانح شــهری و تــاب  آوری و 
پاسخ  گویی به اســتمدادهای فدراسیون در زمینه ارائه 

کمک های اضطراری، مشارکت و اقدامات لازم را انجام 
داده است.

محمدی نســب با اشــاره به بحران های کشورهای 
همسایه از جمله سوریه و عراق و همچنین بحران انسانی 
در یمــن، گفت: برای تمامی این کشــورها کمک های 
انسان دوستانه ارسال شده است که از جمله آن می توان 
به ارسال هفت مرحله محموله به یمن اشاره کرد؛ البته 
در مورد محموله آخر، حتی با وجود رایزنی  های کمیته 
بین المللی صلیب سرخ موفق به عبور از کانال و رساندن 

آن به افراد نیازمند نشدیم.
وی به همکاری ها و پروژه های مشــترک جمعیت 
هلال احمر ایران با آژانس های مختلف سازمان ملل در 
ایران از جمله دفتر عمران سازمان ملل، یونیسف، برنامه 
جهانی غذا، کمیســاریای عالی پناهندگان و غیره اشاره 
کرد و یادآور شد: همکاری های خوبی میان دو سازمان 
به ویژه حضور نماینده دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
ســازمان ملل )اوچا( در نشست مشارکتی برای تنظیم 
برنامه مشــترک برای کمک به زلزله زدگان کرمانشــاه 

انجام شده است.
دبیرکل جمعیت هلال احمــر در ادامه با تاکید بر 
تقویت همکاری ها، برقــراری ارتباطات و همکاری های 
میان دو ســازمان در زمینه مدیریت ســوانح، جامعه 
تــاب آور، توان افزایی، آموزش و پژوهش، بهداشــت و 
درمان، گفت: از شما می خواهیم برای کمک به قربانیان 
درگیری های یمن و سوریه و کمک به اقشار آسیب پذیر 

در عراق، افغانستان و میانمار به ما کمک کنید.
وی دربــاره وضعیــت بحرانــی زنان، کــودکان و 
غیرنظامیــان در یمن، اظهار کــرد: نیروهای متخاصم 
کشــور یمن، با هدف قرار دادن نیروهای امدادی اجازه 
امدادرســانی نمی دهند و از نبود غــذا و دارو به عنوان 

سلاحی برای نابودی مردم بی دفاع یمن بهره می گیرند.
محمدی نسب تاکید کرد: جمعیت هلال احمر ایران 
آماده است تا نسبت به ارسال اقلام دارویی و غذایی به 

کشور یمن با کمک سازمان ملل اقدام کند.
در ادامه این دیدار رشــید خالیکوف؛ دستیار ارشد 
دبیرکل ســازمان ملــل متحد در امــور همکاری های 
بشردوســتانه در خاورمیانه درباره علت حضور خود در 
ایران، گفت: تقویت پاســخ به بحران یکی از مهم ترین 
علت حضور ما در ایران اســت. استانداردهایی در سطح 
بین المللی تثبیت شــده اســت که ما می خواهیم این 

استانداردها را با کمک شما در ایران پیش ببریم.
وی با بیان اینکــه جمعیت هلال احمر کمک های 
بشردوســتانه خود را به مردم کشــورهای افغانستان، 
ســوریه، عراق و یمن ارائه می دهــد، گفت: از جمعیت 
هلال احمر می خواهیم تا اطلاعات مربوط به کمک های 
بشردوســتانه خود در این 4 کشور را در اختیار سازمان 
ملل قرار دهد تا این ســازمان هــم بتواند در کمک به 
کشــورهای دچار بحران و مخاصمه در خاورمیانه گام 

بردارد.
دستیار ارشــد دبیرکل سازمان ملل متحد در امور 
همکاری های بشردوســتانه در خاورمیانــه با تاکید بر 
اینکه در زمینه موضوع یمــن دو کنفرانس بین  المللی 
بشردوســتانه و جمع آوری کمک های مالی برگزار شده 
اســت، اذعان کرد: کنفرانس صلح یمن نیز به زودی با 

حضور رئیس سازمان ملل متحد برگزار می شود.
وی به برگــزاری کنفرانس دیگــری درباره تامین 
منابع مالی برای یمن اشاره کرد که تا پایان سال جاری 
برگزار می شود و در این کنفرانس نه تنها نمایندگانی از 
دولت ها حضور پیدا می کنند، بلکه این کنفرانس پذیرای 

نمایندگان سازمان های بشردوست دنیا نیز هست.

درخواست دوباره هلال احمر ایران از مقامات بین المللی
 برای حضور بشردوستانه در یمن

مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه گفت: 
۷۰۰میلیارد تومان اوراق مشارکت برای توسعه 
مترو به فروش رسید که تا هفته آینده پول آن 

به حساب شهرداری واریز می شود.
علی امام مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه 
در گفت وگــو با خبرنــگار اجتماعی فــارس، درباره 
آخرین وضعیت واریزی پول فروش اوراق مشــارکت 
به حســاب شــهرداری تهران، افزود: مشکل با بانک 
مرکزی حل شده است و در حال طی کردن مراحل 

اداری هستیم.
وی بــا بیان اینکــه ۷۰۰ میلیــارد تومان اوراق 
مشــارکت به فروش رسیده است و تا هفته آینده به 
حســاب مترو واریز می شود، گفت: تمام این پول در 

خط ۷ مترو هزینه می شود. 
مدیرعامل شــرکت مترو تهــران و حومه گفت: 
ماه هاســت که از فروش اوراق مشارکت می گذرد، اما 
به دلیل مشکلاتی که با بانک مرکزی به وجود آمده 

بود، این پول به حساب شهرداری واریز نمی شد.

وی با بیان اینکه در نیمه دوم ســال آلودگی هوا 
در تهران وجود دارد، گفت: توسعه حمل ونقل عمومی 
می تواند آلودگی هــوا را کاهش دهد و باید مترو در 
اولویت توســعه قرار گیرد که در حال حاضر چنین 
اســت و مسئولان شــهرداری تهران به این موضوع 

اهمیت می دهند.
امام دربــاره تأمین هزینه ها برای توســعه مترو 
گفت: باید برای این منظور برنامه ریزی شــود و اگر 

پول نباشد نمی توانیم توسعه را انجام دهیم. 

مدیرعامل شرکت مترو تهران خبر داد

 واریز ۷۰۰ میلیارد تومان پول اوراق مشارکت به حساب شهرداری

رئیس  اداره ســرمایه انسانی ســرباز ستادکل 
نیروهای مسلح تاکید کرد که قانون مربوط به افزایش 
سن خدمت سربازی ورزشــکاران ملی پوش و لیگ 
برتری برخی از رشته های ورزشی اجرایی شده است.

به گزارش ایسنا، به دنبال حضور نیافتن سامان قدوس، 
بازیکــن تیم ملی فوتبال کشــورمان در دیدار دوســتانه با 
تیــم ملی فوتبال ترینیداد و توباگو، برخی از رســانه ها ادعا 
کردند که وی به دلیل مشــکلات ناشی از خدمت سربازی و 
قوانین مربوط به آن امکان حضور در کشور را نداشته است، 
موضوعی که البته با استناد به مصوبه چندماه قبل ستادکل 
نیروهای مســلح درخصوص افزایش ســن خدمت سربازی 
ورزشــکاران ملی پوش و لیگ برتری در برخی از رشته های 
ورزشی تکذیب شــد، اما پس از آن برخی از رسانه ها اعلام 
کردند که این مصوبه اجرایی نشــده اســت. سردار موسی 
کمالی، رئیس اداره ســرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای 

مسلح در این خصوص توضیح داده است. 
کمالی در گفت وگو با ایســنا، در این  بــاره گفت: برابر 
مصوبه ستادکل نیروهای مسلح سن سربازی مشمولان فعال 
در لیگ برتر و تیم  ملی در رشــته ورزشــی فوتبال، والیبال 
و بســکتبال افزایش یافته و همان طور که پیش از این نیز 
اعلام شــده است ورزشــکاران تیم های ملی تا ۳۰ سالگی و 
ورزشــکاران تیم های لیگ برتری تا ۲8 ســالگی می توانند 
خدمت وظیفه خود را به تأخیر انداخته و دچار غیبت نشوند.
رئیس  اداره ســرمایه انسانی ســرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح در پاسخ به سؤال ایسنا مبنی بر اینکه شاخص تایید 
ورزشــکار تیم ملی و لیگ برتری چه نهادی اســت، گفت: 
در مورد ورزشــکاران تیم ملــی وزارت ورزش و جوانان این 
موضــوع را تایید می کند و در مــورد تیم های لیگ برتر نیز 
فدراسیون های ورزشی موضوع را به ستاد کل نیروهای مسلح 
اطلاع داده و تایید می کنند. البته فعالیت در لیگ های دسته 

یک و دو مشمول این قانون نخواهد شد.
وی درمورد وضعیت مشــمولان لژیونر همچون سامان 
قدوس نیز گفت: اگر این افراد در تیم ملی کشورمان حضور 
داشته باشند، پس از ۳۰ سالگی به سربازی اعزام می شوند، 
اما اگر به تیم ملی دعوت نشــده و تنهــا در لیگ های برتر 
باشگاه های کشــورهای دیگر فعالیت کنند همچون قوانین 
لیگ برتر کشورمان با آنان برخورد شده و می توانند سربازی 

خود را تا ۲8 سالگی به تأخیر بیندازند.
بــه گفته کمالی، اگــر فردی از تیم ملــی خداحافظی 
کــرد و در لیگ برتر نیز نباشــد آن وقــت باید همان موقع 
به ســربازی اعزام شــده و در غیر اینصورت مشمول غایب 
سربازی به حســاب می آید. بنابراین بازیکنان تیم های ملی 
فوتبال، بســکتبال و والیبال مانند سامان قدوس و بازیکنان 
دیگر که به ســربازی نرفته اند تا زمانی که در تیم های ملی 
فعال هستند، می توانند تا ۳۰ سالگی اعزام خود را به تأخیر 
بیاندازند و دچار غیبت نیز نشــوند. به همین دلیل نیز این 
افراد می توانند به راحتی و بدون مشکل در کشور تردد کنند.

اجرای مصوبه تسهیلات سربازی
 برای مشمولان ملی پوش و لیگ  برتری

اگر  بــزرگ گفت:  تهران  راهــور  رئیس  پلیس 
خودرویی پس از اخذ معاینه فنی دچار نقص باشــد، 

اعتبار معاینه فنی ساقط می شود.
ســردار محمدرضا مهمانــدار در گفت وگو با باشــگاه 
خبرنگاران پویا، در پاســخ به این سؤال که استفاده از لوازم 
اجاره ای خودرو برای اخذ معاینه تخلف محسوب می شود یا 
خیر، افزود: این موضوع ]اجاره کردن لوازم خودرو برای اخذ 
معاینه فنی[ مربوط به ســتادهای معاینه فنی اســت و باید 
این ستادها دقت های لازم را انجام دهند. رئیس پلیس راهور 

تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: این نکته حائز اهمیت است 
که اگر خودرویی پس از گرفتن معاینه فنی، دارای نقص فنی 
باشد، )به طور مثال لاستیک خودرو فاقد آج یا دودزا باشد(، 
افسر راهنمایی و رانندگی موظف است، برگه معاینه فنی را از 
راننده بگیرد و از آن لحظه به بعد معاینه فنی از درجه اعتبار 
ساقط می شود و راننده باید دوباره نسبت به اخذ معاینه فنی 
اقدام کند. وی متذکر شد: اگر مأموران راهنمایی و رانندگی 
در رصد و کنترل با خودروی دارای نقص فنی مواجه شــوند، 

حتماً با آن برخورد می کنند.

ابطال برگه معاینه فنی پس از مشاهده نقص فنی در خودرو

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: از امروز سوم 
آذر، خودور هایی که فاقد معاینه فنی هستند، توسط 
دوربین های سطح شهر در ۲۴ ساعت شبانه روز جریمه 

می شوند.
به گزارش میزان، ســرانجام پــس از کش و قوس های 
زیادی که اجرای فاز دوم طرح کاهش آلایندگی LEZ داشت، 
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ از آغاز 

این طرح در سطح شهر تهران خبر داد.
مشکلاتی که برطرف شد

یکی از مشکلاتی که باعث شد اجرای این طرح در چند 
مرحله به تعویق بیافتــد صف های طولانی بود که در مراکز 
معاینه فنی های شهر تهران ایجاد شد و مراجعان برای اینکه 
بتواننــد معاینه فنی خودور های خود را بگیرند مجبور بودند 
نصف یک روز کاری خود را از دست بدهند. نکته دیگر آماده 
نبودن تجهیزات مربوط به پایش و شناسایی خودرو های فاقد 
ایمنی بود. ســردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در 
این باره گفت: در آغاز طرح معاینه فنی که از ســوی پلیس 
اعلام شــد مردم بین ۱۰ تا ۱۲ ســاعت در صــف بودند تا 
معاینه فنی خودروی خود را اخذ کنند به همین خاطر زمانی 
دادیم تا در اســرع وقت این طرح دوباره اجرا شــده و تأکید 
می کنیم افرادی که معاینه  فنی نگرفتند، در زمان مناســب 
اقدام به گرفتن معاینه فنی کنند تا دوباره شــاهد صف های 

طولانی نباشیم.
در همین زمینه سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ اظهار داشت: پلیس راهنمایی و رانندگی 
در حال پیگیری طرح کاهش آلودگی هواست، اما ملاحظاتی 
مدنظر نیروی انتظامی اســت که باید به این موارد رسیدگی 
شود. یک ســری ملاحظات اجتماعی و فنی وجود دارد که 
انشاءالله این موارد را بررسی و پس از نهایی شدن بررسی ها 

اطلاع رسانی خواهیم کرد.
سردار مهماندار با بیان اینکه کنترل معاینه فنی در سطح 
شهر تهران وشهر های بزرگ در کاهش آلودگی اثرگذار است، 

افزود: ملاحظات فنی و اجتماعی باید مدنظر قرار گرفته شود 
تا این طرح بدون هیچ مشکلی به اجرا در بیاید.

LEZ آغاز طرح
سرانجام با برداشته شدن همه موانعی که سد راه طرح 
کاهش آلایندگی که به طرح LEZ اســمش سرزبان ها افتاده 
بود، چند روز پیش ســردار حســین رحیمی رئیس پلیس 
پایتخت گفت: با توجه به مشــکلاتی که در اخذ معاینه فنی 
برای شهروندان پیش آمده بود چند مرحله اجرای این طرح 
را به تعویق انداختیم، اما با برطرف شــدن همه مشکلات از 
ســوم آذر امسال، دوربین ها اقدام به اعمال قانون می کنند و 
خودرو هایی که از تاریخ تولید آنها چهار سال گذشته باشد، 

باید برای دریافت معاینه فنی اقدام کنند.
با توجه به اظهارات رئیس پلیس پایتخت از ســاعت ۲4 
شب روز جمعه ۲ آذر، هر خودرویی که فاقد معاینه فنی باشد 

توسط دوربین های سطح شهر تهران جریمه می شود.
جریمه ۵۰ هزار تومانی 

درانتظار خودور های فاقد معاینه فنی
نکته مهمی که مالکان خودرو های فاقد معاینه  فنی نباید 
آن را فراموش کنند، این اســت که این بار ســرو کارشان با 
۱۲۵۰ دوربینی است که درنقاط مختلف شهر تهران چشم 
دوخته اند تا با دیدن خودور هــای بدون معاینه  فنی جریمه 

۵۰هزار تومانی برایشان صادر کند.
این خبر را حســینی منش مدیرعامل ستاد معاینه فنی 
خودروی شــهر تهران در اولیــن روز از طرح LEZ یعنی ۲۷ 
آبــان داد و اعلام کــرد: از امروز ۱۲۵۰ دوربین در ســطح 
شــهر تهران از مبادی ورودی و همچنیــن محدوده زوج و 
فرد و طرح ترافیک، کار ثبــت خودرو های فاقد معاینه  فنی 
را انجــام می دهند. او در ادامه گفــت: این دوربین ها دیتای 
خودور ها را از ســازمان راهداری و وزارت کشــور استعلام و 
ثبت کرده و ســپس برای پلیس ارســال می کنند و به این 
ترتیب خودرو هایی که فاقد معاینه فنی باشند ۵۰ هزار تومان 

جریمه خواهند شد.

رصد ۲۴ ساعته 1۲۵۰ دوربین در شهر

۵۰ هزار تومان جریمه 
در انتظار خودرو های فاقد معاینه فنی از امروز


